

Productspecificatie / Spécification du produit:

Product groep / Groupe du produit : IMPERIAL

Formaat / Format: 25 kg

Imperial® KOOKPUDDING PUDDING POWDER VANILLE Smaak/Goût

Ingrediënten / Ingrédients	<p>Ingrediënten: maïszetmeel, aroma, kleurstoffen: E102* en E110*. * kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadeling beïnvloeden.</p> <p>Ingrédients: amidon de maïs, arôme, colorants: E102* et E110*. * peut avoir des effets indésirables sur l'activité et l'attention chez les enfants</p>
-----------------------------------	--

EAN	05410056120600
------------	----------------

Gemiddelde voedingswaarde Valeurs nutritionnelles moyennes	Per 100g poeder Par 100 g de poudre	Per 100g pudding** Par 100g de pudding**
Energie/ Énergie	1542 kJ 363 kcal	398 kJ 95 kcal
Vetten/ Matières grasses waarvan verzadigde vetzuren/ dont acides gras saturés	0,3 g 0,1 g	1,4 g 0,9 g
Koolhydraten/ Glucides waarvan suikers/ dont sucres	89,8 g 0,1 g	17,8 g 12,7 g
Vezels/Fibres alimentaires/Fibre	/	/
Eiwitten/ Protéines	0,3 g	2,8 g

Zout/ Sel	0,00 g	0,08 g
** recept 1, bereid met halfvolle melk. ** recette 1, préparé avec du lait demi-écrémé.		

Dit produkt werd niet getest op afwezigheid van metaal door middel van metaaldetectie.

Ce produit n'a pas été testé à l'absence dû métal par des moyens de détection de métal.

Microbiologische gegevens / Données microbiologiques	
Parameter / Paramètre	Waarde / Valeur
Listeria monocytogenes	<100/g
Salmonella	Afwezig in 25g / Absent en 25g

GMO

Dit produkt bevat geen genetisch gemodificeerde ingrediënten zoals bepaald door de Europese Wetgeving 1829/2003 en 1830/2003.

Bijgevolg is geen GGO vermelding vereist.

Ce produit ne contient pas d'ingrédients d'origine OGM, conforme à la législation européenne 1829/2003 en 1830/2003.

Houdbaarheid

3 jaar na productiedatum
droog en koel bewaren

ALLERGENEN

Wettelijke allergenen

Glutenbevattende granen (d.w.z. tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten daarvan) en producten op basis van glutenbevattende granen	afwezig
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	afwezig
Eieren en producten op basis van eieren	afwezig
Vis en producten op basis van vis	afwezig
Aardnoten (pinda's) en producten op basis van aardnoten	afwezig
Soja en producten op basis van soja	afwezig
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	afwezig
Noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten) en producten op basis van schaalvruchten	afwezig
Selderij en producten op basis van selderij	afwezig
Mosterd en producten op basis van mosterd	afwezig
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	afwezig
Zwaveldioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂	afwezig
Lupine en producten op basis van lupine	afwezig
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	afwezig

* hier enkel vermelden welke kruis contaminatie werkelijk bestaat en door kuisprocedures en/of andere maatregelen niet vermeden kan worden

LEDA

tarwe	afwezig
rogge	afwezig
gerst	afwezig
haver	afwezig
spelt	afwezig
kamut	afwezig
lactose	afwezig
amandelen	afwezig
hazelnoten	afwezig
walnoten	afwezig
cashewnoten	afwezig
pecannoten	afwezig
paranoten	afwezig
pistachenoten	afwezig
macadamianoten	afwezig
cacao	
glutamaat (E620 - E625)	
kippenvlees	
koriander	
maïs	aanwezig als ingrediënt
peulvruchten	
rundvlees	
varkensvlees	
wortel	

Andere allergenen

pindaolie	afwezig
soja-eiwit	afwezig
sojalecithine	afwezig
sojaolie	afwezig
melkeiwit	afwezig
notenolie	afwezig
sesamolie	afwezig
gist	
kaneel	
vanilline	aanwezig
umbelliferae (schermbloemigen)	
toegevoegde guanylaten & inosinaten (E626 - E633)	
sorbaten en sorbinezuur (E200 - E203)	
benzoëzuur / parabenen (E210 - E219)	
azo-kleurstoffen (E102, E110, E122, E123, E124, E128, E129, E151, E154, E155)	aanwezig
tartrazine (E102)	
aspartaam (E951)	
cyclamaten (E952)	
saccharine en zouten (E954)	
gallaten (E310 - E312)	
BHA / BHT (E320, E321)	
fructose	
saccharose	
gelatine	
maanzaad	
guargom (E412)	